ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND    Nậm Pồ, ngày         tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

 Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm ký 2021-2026

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Giấy mời số 179/GM-UBBC, ngày 09/7/2021 về việc dự Hội nghị

trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Giấy mời số 180/GM-UBBC, ngày

14/7/2021 của Ủy ban bầu cử tỉnh Điện Biên về việc rút ngắn thành phần dự Hội

nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và

đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí dự họp trực tuyến với những

nội dung sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 15/7/2021 (thứ 5).

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

3. Thành phần mời họp

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy; Chủ tịch HĐND huyện; Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Ủy ban MTTQ huyện, Phòng nội vụ huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền hình huyện (dự và

đưa tin về Hội nghị).

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ trì, phối hợp với cơ quan Viễn

thông huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ

cho Hội nghị.

- Giao Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm liên hệ với Sở Nội vụ tiếp nhận tài

liệu phát cho đại biểu huyện tham dự Hội nghị tại điểm cầu huyện.

Ghi chú: Đề nghị các đại biểu dự hội nghị thực hiện các quy định về phòng,

chống dịch bệnh Covid-19.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ. UBND huyện (B/c) ;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mùa Thị May

http://nampo.dienbien.gov.vn/nampo/VBden.nsf/str/EF70DA751A293CDE4725871000153162?OpenDocument
http://nampo.dienbien.gov.vn/nampo/VBden.nsf/str/EF70DA751A293CDE4725871000153162?OpenDocument
http://nampo.dienbien.gov.vn/nampo/VBden.nsf/str/EF70DA751A293CDE4725871000153162?OpenDocument
http://nampo.dienbien.gov.vn/nampo/VBden.nsf/str/EF70DA751A293CDE4725871000153162?OpenDocument
http://nampo.dienbien.gov.vn/nampo/VBden.nsf/str/EF70DA751A293CDE4725871000153162?OpenDocument

		maymt.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T11:38:23+0700

		2021-07-14T14:04:20+0700

		2021-07-14T14:04:42+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T14:05:25+0700